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14 marca 2023

Wojewódzkie organizacje sportowe z dotacjami na
wspieranie rozwoju kultury fizycznej

Marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski i członek Zarządu
Województwa Tomasz Jamka podpisali we wtorek 14 marca umowy na wsparcie
finansowe działań 3 wojewódzkich organizacji pozarządowych, działających na rzecz
rozwijania sportu, kultury fizycznej i aktywności ruchowej. Łączna kwota
przekazanych dotacji to 665 tysięcy zł. Podczas podpisania umów obecni byli
senator Krzysztof Słoń i poseł RP Mariusz Gosek.

Dotacje dla 3 organizacji przyznane zostały w ramach I otwartego konkursu ofert na
powierzenie lub wsparcie zadań publicznych województwa świętokrzyskiego w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

– Wsparcie finansowe otrzymują: Świętokrzyska Federacja Sportu w Kielcach,
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Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe oraz Wojewódzki Szkolny
Związek Sportowy w Kielcach – powiedział marszałek Andrzej Bętkowski. –
Cieszę się, że poprzez dotowanie szkoleń, organizacji zawodów możemy znacząco
wpływać na upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży, a także wśród dorosłych
różnych dyscyplin sportowych, aktywności fizycznej, zdrowego trybu życia,
budując podstawę do sportu wyczynowego, przyszłych medalistów i
olimpijczyków – dodał.

– Samorząd Województwa wspiera sport i aktywność fizyczną dzieci i młodzieży –
dodał członek Zarządu Tomasz Jamka. – Cieszymy się, że doświadczone i od lat
działające organizacje pozarządowe uczą i wychowują sportowo uzdolnioną
młodzież, umożliwiając im rozwijanie się, szkolenie, doskonalenie w wielu
dyscyplinach.

Świętokrzyska Federacja Sportu otrzymała wsparcie w wysokości  265 000 zł na szkolenie
kadry wojewódzkiej młodzików – przygotowanie ogólne i specjalistyczne zawodników,
organizację zgrupowań sportowych, konsultacji selekcyjnych i startowych. Kadra
wojewódzka młodzików liczyć będzie 269 zawodników oraz dodatkowo powołaną rezerwę.

Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Kielcach otrzymało dotację w
wysokości 160 000 zł. Pieniądze te przeznaczy na cykl imprez sportowych na terenie
województwa świętokrzyskiego, dla których finałami będą mistrzostwa i zawody rangi
wojewódzkiej oraz centralnej, z dyscyplin: lekkoatletyka, łucznictwo, tenis stołowy, piłka
nożna, zapasy, piłka siatkowa, bieg przełajowe.

240 000 zł otrzymał Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach na organizację
zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Dzieci i Młodzieży Szkolnej w
relacji szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Igrzyska odbywać się będą na obiektach
sportowych tj. halach sportowych, boiskach wielofunkcyjnych, boiskach Orlik, stadionach
lekkoatletycznych, trasach przełajowych. Zostaną one zorganizowane w 3 kategoriach
wiekowych – dla dzieci młodszych i z klas I-VI, młodzieży szkolnej klas VII – VIII szkół
podstawowych oraz licealistów.

Umowy o przyznanie dofinansowania z marszałkiem Andrzejem Bętkowskim i członkiem
Zarządu Województwa Tomaszem Jamką podpisali: Robert Janus prezes Świętokrzyskiej
Federacji Sportu, Jerzy Kula i Karol Kucharczyk ze Świętokrzyskiego Zrzeszenia Ludowe
Zespoły Sportowe oraz Alicja Stradomska z Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego
w Kielcach.
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